



## Blomsterhuset Esbjerg ApS

Gormsgade 100  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38377671

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.09.2020

---

**Søren Starup Kaaris**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Blomsterhuset Esbjerg ApS

Gormsgade 100

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38377671

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Søren Starup Kaaris

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive blomsterforretning samt beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 258 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatet i 2019/20 er positiv påvirket af udbetaling fra Interflora med 48 t.kr.

Ledelsen forventer i det kommende år et resultat før skat mellem 200-300 t.kr.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.022.985</b>	<b>4.353.854</b>
Personaleomkostninger	1	(3.651.845)	(4.080.184)
Af- og nedskrivninger	2	(30.699)	(21.766)
<b>Driftsresultat</b>		<b>340.441</b>	<b>251.904</b>
Andre finansielle indtægter	3	20.153	0
Andre finansielle omkostninger		(25.974)	(8.834)
<b>Resultat før skat</b>		<b>334.620</b>	<b>243.070</b>
Skat af årets resultat	4	(76.280)	(54.796)
<b>Årets resultat</b>		<b>258.340</b>	<b>188.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	80.000
Overført resultat		58.340	108.274
<b>Resultatdisponering</b>		<b>258.340</b>	<b>188.274</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.061	101.760
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>71.061</b>	<b>101.760</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>71.061</b>	<b>101.760</b>
Råvarer og hjælpematerialer		432.998	344.943
<b>Varebeholdninger</b>		<b>432.998</b>	<b>344.943</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.846	190.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		538.100	837.903
Andre tilgodehavender		10.250	52.098
Periodeafgrænsningsposter		12.261	39.219
<b>Tilgodehavender</b>		<b>783.457</b>	<b>1.119.304</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>604.894</b>	<b>60.183</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.821.349</b>	<b>1.524.430</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.892.410</b>	<b>1.626.190</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		313.416	255.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	80.000
<b>Egenkapital</b>		<b>563.416</b>	<b>385.076</b>
Udskudt skat		0	1.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Bankgæld		0	476.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.206	266.879
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.713	29.494
Skyldig selskabsskat		77.280	53.796
Anden gæld		848.795	403.384
Periodeafgrænsningsposter		0	10.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.328.994</b>	<b>1.240.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.328.994</b>	<b>1.240.114</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.892.410</b>	<b>1.626.190</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	255.076	80.000	385.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	58.340	200.000	258.340
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>313.416</b>	<b>200.000</b>	<b>563.416</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.102.875	3.394.138
Pensioner	374.795	468.285
Andre omkostninger til social sikring	112.819	114.682
Andre personaleomkostninger	61.356	103.079
	<b>3.651.845</b>	<b>4.080.184</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>9</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	30.699	21.766
	<b>30.699</b>	<b>21.766</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.153	0
	<b>20.153</b>	<b>0</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	77.280	53.796
Ændring af udskudt skat	(1.000)	1.000
	<b>76.280</b>	<b>54.796</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	153.495
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>153.495</b>
Af- og nedskrivninger primo	(51.735)
Årets afskrivninger	(30.699)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(82.434)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.061</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blomsterhuset Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets gæld til pengeinstitut. Bankgælden pr. 30.06.2020 i moderselskabet udgør 0 kr.
